

Dodávateľ: **PAPIER LECHMAN s.r.o.**  
**Močarianska 5067**  
**07101 Michalovce**  
**Slovenská republika**

IČO: 47102357 DIČ: 2023743095 IČ DPH: SK2023743095  
 Obch. register: Okr. súd Košice I, oddiel SRO, vložka č.32046/V

Tel.: 056/6432024 E-mail: lechman@in4.sk  
 Fax: 056/ 6432069 WWW: www.lechman.sk

IBAN: SK86 0200 0000 0032 2068 1251 BIC: SUBASKBX  
 Účet: 3220681251/0200 VS: 171902  
 Banka: Všeobecná úverová banka KS:

Dátum dodania/pzp: 22.09.2017 Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: 22.09.2017 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: 06.10.2017 Objednávka:  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: VPF17001960 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 31942369 DIČ:  
 Tel.: 0566431804  
 E-mail:

IČ DPH:  
 Fax:

**Stredná odborná škola**  
**Sv.Cyrila a Metoda**  
**Tehliarská 2**  
**07101 MICHALOVCE**

289

Fakturuje Vám

| p.č. | Katal. č. | Názov                                    | Uloženie | Počet   | mj  | Cena bez DPH |       |     | DPH    |       |     | Orientačná cena s DPH Zľava |       |     |
|------|-----------|------------------------------------------|----------|---------|-----|--------------|-------|-----|--------|-------|-----|-----------------------------|-------|-----|
|      |           |                                          |          |         |     | za mj        | spolu | [%] | za mj  | spolu | [%] | za mj                       | spolu | [%] |
| 1.   | 101008    | Zvýrazňovač/6ks D.RECT 1127              | 07E      | 12,0000 | bal | 1,6400       | 19,68 | 20  | 1,9683 | 23,62 |     |                             |       |     |
| 2.   | 115033    | Karisblok A5 lamino prázdny              |          | 12,0000 | KS  | 1,7084       | 20,50 | 20  | 2,0500 | 24,60 |     |                             |       |     |
| 3.   | 4000186   | Náhrada A5/100list.Kolor do karisbloku   | 18D      | 12,0000 | ks  | 0,5400       | 6,48  | 20  | 0,6483 | 7,78  |     |                             |       |     |
| 4.   | 700871    | EURO ceruzka č.2 trojhranná              | 17E      | 12,0000 | KS  | 0,0950       | 1,14  | 20  | 0,1142 | 1,37  |     |                             |       |     |
| 5.   | 105106    | Fixy na tabuľku/4 + hubka                | 07E      | 11,0000 | ks  | 2,0833       | 22,92 | 20  | 2,5000 | 27,50 |     |                             |       |     |
| 6.   | 80832     | Značkovač/4 Whiteboard Centrum           | 07E      | 1,0000  | ks  | 1,1046       | 1,10  | 20  | 1,3200 | 1,32  |     |                             |       |     |
| 7.   | 105105    | Stierka na magnetické tabule D.RECT      | 07E      | 1,0000  | ks  | 0,8400       | 0,84  | 20  | 1,0100 | 1,01  |     |                             |       |     |
| 8.   | 601002    | Trojuholník s ryskou samo.balený CCP2007 | 12D      | 12,0000 | ks  | 0,2880       | 3,46  | 20  | 0,3458 | 4,15  |     |                             |       |     |
| 9.   | E40610    | Struhatko Single-hole Economix           | 14D      | 12,0000 | ks  | 0,1600       | 1,92  | 20  | 0,1917 | 2,30  |     |                             |       |     |
| 10.  | 71142     | Gul.pero červené P1 touch 1,0 Milan      | 01C      | 12,0000 | ks  | 0,3240       | 3,89  | 20  | 0,3892 | 4,67  |     |                             |       |     |
| 11.  | O15606-0  | Gélové pero Tornado 0,5mm-Optima         | 01C      | 13,0000 | ks  | 0,2917       | 3,79  | 20  | 0,3500 | 4,55  |     |                             |       |     |
| 12.  | 7755      | Box na zošity Horse A4 Linards           |          | 1,0000  | ks  | 2,1252       | 2,13  | 20  | 2,5600 | 2,56  |     |                             |       |     |
| 13.  | 10000203  | Box A5 Pony                              | 13G      | 1,0000  | ks  | 1,2611       | 1,26  | 20  | 1,5100 | 1,51  |     |                             |       |     |
| 14.  | 970981    | Guma Tec- mini                           | 16E      | 12,0000 | ks  | 0,0787       | 0,94  | 20  | 0,0942 | 1,13  |     |                             |       |     |

|         | Bez DPH | DPH   | S DPH  |
|---------|---------|-------|--------|
| DPH 20% | 90,05   | 18,01 | 108,06 |
| DPH 10% |         |       |        |
| DPH 0%  |         |       |        |

K úhrade 108,06 EUR

Slovom: Jednostopem 108,06 EUR

PAPIER LECHMAN s.r.o.  
 Močarianska 5067  
 07101 MICHALOVCE  
 IČO: 47102357  
 IČ DPH: SK2023743095  
 tel.: 056/6432024  
 -3-

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vyhotovil: Jozef Lechman

Faktúru vytlačil: Jozef Lechman

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY BY SQUARE

Pečiatka a podpis